
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Ταχ. Δ/νση:Αγίου Αθανασίου 1
T.K. 153 51
Τηλ.:210.66.62.140
Fax:210.60.32.898

Παλλήνη, 27-12-2016
Αρ. Πρωτ: 42857

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο:
«Αμοιβή για εργασίες απομάκρυνσης και διάθεσης μπαζών» αρ. μελ. υπηρ.

:102/2016

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε

από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Το υπ’ αριθ. 102/2016 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης

Περιβάλλοντος του Δήμου με τίτλο υπηρεσίας «Αμοιβή για εργασίες
απομάκρυνσης και διάθεσης μπαζών».

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. :38839/24.11.2016 (ΑΔΑΜ:16REQ005454643)
πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Περιβάλλοντος του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 745/2016  ( 07/12/2016, ΑΔΑ: 78ΟΚΩΞΚ-ΥΙΩ)
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση
ποσού 1.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6142.0027 του
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, (ΑΑΥ 1214-
ΠΟΛΥΕΤΗΣ) και πίστωση ποσού 23.800,00 € αφορά το έτος 2017, με
τίτλο υπηρεσίας «Αμοιβή για εργασίες απομάκρυνσης και διάθεσης
μπαζών» για κάλυψη συνεχιζόμενων αναγκών (ΑΔΑΜ:
16REQ005564763 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 40966/2016 (ΑΔΑ: Ω78ΡΩΞΚ-ΓΕΖ) Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 41300/14.12.2016 (ΑΔΑ: ΩΑΝΑΩΞΚ-ΘΜΡ)
Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και
τρόπου ανάθεσης.

9. Τις προσφορές που υποβλήθηκαν από τις επιχειρήσεις:
 ΝΕΙΛΟΣ Α.Ε. – ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ – ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΣΤΕΡΕΩΝ

ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ – ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 19 – ΒΑΡΚΑΡΕΖΑ – ΒΙ.ΠΕ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΑΤΤΙΚΗΣ – ΑΦΜ:095728059 – Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ
ΑΘΗΝΩΝ με αρ.πρωτ.: 41965/19.12.2016 με οικονομική
προσφορά για την απομάκρυνση και διάθεση των αποβλήτων
εκσκαφών,  κατασκευών,  κατεδαφίσεων που  παράγονται  ή
απορρίπτονται παράνομα εντός των ορίων του Δήμου μας με
Open Top Container 8m3  και Χρέωση 14,50€ /τόνο μη
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

Ελληνική

ΑΔΑ: 7Τ0ΟΩΞΚ-0ΡΩ



και
 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ – 1ο ΧΛΜ.Λ.ΚΟΡΩΠΙΟΥ – ΒΑΡΗΣ –
ΚΟΡΩΠΙ – ΑΦΜ: 059049256 Δ.Ο.Υ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ με αρ.πρωτ.:
41988/19.12.2016 με οικονομική προσφορά για την
απομάκρυνση και διάθεση των αποβλήτων  εκσκαφών,
κατασκευών,  κατεδαφίσεων που  παράγονται  ή απορρίπτονται
παράνομα εντός των ορίων του Δήμου μας Χρέωση 17,99€
/τόνο μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

10. Την από 20/12/2016 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος επί δύο (2) οικονομικών προσφορών.

11. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι
1. Αναθέτουμε στην εταιρία ΝΕΙΛΟΣ Α.Ε. – ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ – ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ – ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 19 – ΒΑΡΚΑΡΕΖΑ – ΒΙ.ΠΕ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΑΤΤΙΚΗΣ – ΑΦΜ:095728059 – Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ,
την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Αμοιβή για εργασίες
απομάκρυνσης και διάθεσης μπαζών» έναντι συνολικού ποσού
17.980,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α.
20.6142.0027

2. Η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις εκτελεσθέντες
εργασίες και τις βεβαιώσεις εκτέλεσης εργασιών από την αρμόδια
επιτροπή μέχρι του ποσού των δέκα επτά χιλιάδων εννιακοσίων
ογδόντα ευρώ (17.980,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%
και για ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης.

3. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72,
παρ. β  του Ν. 4412/2016)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 7Τ0ΟΩΞΚ-0ΡΩ


		2017-09-12T11:03:24+0300
	Athens




